АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 марта 2019 года
                       №  57
пгт.Кондинское

Об организации ярмарок на территории
муниципального образования

городское поселение Кондинское
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», законами Ханты – Мансийского автономного округа - Югры  от 20.07.2007 № 102-оз «Об организации деятельности ярмарок на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры» и от 11.05.2010 № 85-оз «О государственном регулировании торговой деятельности в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», а также в целях поддержки малого и среднего предпринимательства:
1. Определить организатором ярмарок на территории муниципального образования городское поселение Кондинское – администрацию городского поселения Кондинское.

2. Назначить устроителями ярмарки:

2.1. для промышленных товаров –  муниципальное казенное учреждение «Культурно-досуговое объединение «Созвездие Конды»;
2.2. для продовольственных товаров – общество муниципальное казенное учреждение «Кондасервис».
3. Определить ярмарочной площадкой:

3.1. муниципальное казенное учреждение «Культурно-досуговое объединение «Созвездие Конды» по   адресу: пгт.Кондинское, ул.Ленина, 39.
3.2. открытую площадку по   адресу: пгт.Кондинское, ул. Горького, 9А.
4. Постановление администрации городского поселения Кондинское от 03.04.2014 № 41 «Об организации ярмарок на территории муниципального образования городское поселение Кондинское» считать утратившим силу.

  5. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения  Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Главы городского
поселения Кондинское

 С.А. Дерябин